
 

Przetarg nieograniczony na usługę polegającą na.: 

„Dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej  

w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.64.2019) 

Rutki-Kossaki, dnia 21.06.2019r. 

 

Zamawiający:  

     Centrum Usług Wspólnych 

         w Rutkach-Kossakach 

            ul. 11 Listopada 5 

            18-312 Rutki-Kossaki 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Rutkach                   

i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych informuje o błędzie w Specyfikacji Istotnych 

warunków Zamówienia w w/w postępowaniu przetargowym: 

ROZDZIAŁ 7 

Opis Sposobu Przygotowania Oferty 

JEST; 

PKT 17.16 

Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób uniemożliwiający 

zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia 

ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym opakowaniu poczty kurierskiej) należy umieścić 

następujące oznaczenia: 

a) nazwa, adres, numer telefonu i faksu wykonawcy; 

b) Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach 

ul. 11 Listopada 5 

18-312 Rutki-Kossaki 

c) Oferta w przetargu nieograniczonym na „Dowożenie uczniów do Gimnazjum 

w Rutkach, Szkoły Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w 

Kołomyi w roku szkolnym 2018/2019" - Znak sprawy: CUW.262.....2018 

Nie otwierać przed dniem 24.06.2018 r. do godz. 10:05 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe oznakowanie koperty. 

POWINNO BYĆ: 

7.16. Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób 

uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed 

upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym opakowaniu poczty 

kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia: 

a) nazwa, adres, numer telefonu i faksu wykonawcy; 

b) Centrum Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach 

     ul. 11 Listopada 5 

. 



 

Przetarg nieograniczony na usługę polegającą na.: 

„Dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej  

w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.64.2019) 

18-312 Rutki-Kossaki 

c) Oferta w przetargu nieograniczonym na „Dowożenie uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku 

szkolnym 2019/2020" - Znak sprawy: CUW.262.64.2019 

Nie otwierać przed dniem 24.06.2019 r. do godz. 10:00 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe oznakowanie koperty 

 

             Kierownik  

Centrum Usług Wspólnych 

   Krzysztof Brzozowski 


